
询比价公告  
项目编号：POWERCHINA-0108003-240077 

一、询比价条件 

受中国水利水电第八工程局有限公司（以下简称“采购人”）委托，中国水

利水电第八工程局有限公司基础设施公司（以下简称“采购机构”）以公开询比

价方式采购中国水利水电第八工程局有限公司云南蒙自项目防水卷材等材料 1

批，采购材料计划使用项目建设资金用于本次询比价后所签订合同的支付。 

二、项目概况、询价范围 

1、询比价范围：本次询价采购物资为防水卷材等材料。 

2、采购数量： 

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 APP改性沥青防水卷材 
GB18243，Ⅱ型,塑膜

面,3mm 
㎡ 2200  

2 
APP改性沥青防水卷材 

（自带页岩保护层） 

GB18243，Ⅱ型,砂粒

面,3mm 
㎡ 6000  

3 

SBS聚酯胎改性沥青防水

卷材 

（自带页岩保护层） 

GB18242，Ⅱ型,砂粒 

面，3mm 
㎡ 7000  

4 
SBS聚酯胎改性沥青防水

卷材（自带页岩保护层） 

GB18242，Ⅱ型,砂粒 

面，4mm 
㎡ 3900  

5 
聚酯胎自粘聚合物改性沥

青防水卷材 
PY Ⅱ PE 3mm ㎡ 79000  

6 
聚酯胎自粘聚合物改性沥

青防水卷材 
PY Ⅱ D 3mm ㎡ 79000  

7 
聚乙烯丙纶高分子复合防

水卷材 

FS2-PE 100.0m×1.25m

×0.8mm 
㎡ 13000  

8 冷底油 水性 Kg 43000  

合计     

说明：①以上数量为初步设计估算数量，仅供参考，最终结算量以实际供货

为准。 



②若因施工图、设计变更等原因，致使投标材料实际供货数量、型号投标

时发生偏差时，投标人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。 

3、交货时间：预计 2024 年 5月至 2024 年 12 月（预计），实际供货时间可

能与交货时间存在差异，中标人不得因此向采购人提出任何补偿要求。 

4、交货地点：云南省红河州蒙自市雨过铺镇 。 

5、成交确定原则：满足公告和询价函要求且综合报价（含运输成本）最优。 

6、质量要求： 

（1）符合现行国家标准《建筑防水卷材试验方法》（GB/T 328-2007）、《塑

性体改性沥青防水卷材》（GB18243-2008）、《弹性体改性沥青防水卷材》

（GB18242-2008）、《自粘聚合物改性沥青防水卷材》（GB 23441-2009）、《高

分子防水材料 第 1部分：片材》（GB 18173.1-2012）以及《建筑与市政工程防

水通用规范》（GB55030-2022），符合现行国家最新标准、地方标准。所有技术

指标必须符合云南蒙自项目设计规范以及图纸规定的要求。 

（2）乙方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定和 GB/T19001-2023、

GB/T24001-2016、GB/T28001-2019、GB/T50430-2023 等管理体系标准，不能对

环境造成污染和对人员健康造成危害。 

三、报价人资格要求 

报价人必须满足的条件： 

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的独立法人，提供与本次

询比价相近规格型号的国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的检验报

告。 

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的独立法人，必须具有生产

厂家针对本项目的授权代理书，且其代理的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格

条件的要求。 

3、报价人应具有同类产品的供货业绩，提供 2021年 1 月 1日至今的供货合

同不少于 3个。  

4、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。 



5、本次询比价不接受联合体报价。 

6、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。 

7、生产厂家及其授权的代理商不得同时参加报价，否则代理商报价资格作

否决处理。 

四、询价方式 

本次询价采用一次报价方式。 

五、询价函的获取 

1、在线报名网址：http://ec.powerchina.cn集采平台。 

2、在线报名截止时间：请于 2024 年 5 月 25 日 10:00前（北京时间）报名。 

3、有意参加报价者需在线上传下列资料后，经报名审核通过方可下载询价

文件： 

经办人身份证和法定代表人签发的针对本询价项目授权委托书或介绍信（加

盖公章）扫描件（合并文件上传）。 

4、接收答疑问题截止时间：2024年 5 月 24 日 10:00前。 

六、报价函的提交 

1、报价截止时间：2024 年 5 月 27 日 10 时 00 分（北京时间）（过时则不

能报价） 

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价

人。 

3、报价截止时间前须在集采平台向中国水利水电第八工程局有限公司基础

设施公司或上级单位申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报价。因

报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，其报价无效。 

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服

经理电话。 

http://ec.powerchina.cn/


七、联系方式 

采 购 人：中国水利水电第八工程局有限公司基础设施公司 

地    址：湖南省长沙市天心区常青路 8号 

联 系 人： 廖先生        刘先生 

电    话：13574814254   18687382329 

八、监督机构  

中国水利水电第八工程局有限公司基础设施公司纪检监察部 

监督电话：0731-82822433 

中国水利水电第八工程局有限公司基础设施公司  

 

 


	一、询比价条件
	二、项目概况、询价范围
	三、报价人资格要求
	四、询价方式
	五、询价函的获取
	六、报价函的提交
	七、联系方式
	八、监督机构

		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T12:02:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




